第１号様式（第６条関係）

    年  月  日

立 川 市 長  殿

                 申請者

住 所

                 氏 名                  印

（※自署の場合は、押印を省略することができます。）

既存住宅断熱改修費補助金交付申請書

立川市既存住宅断熱改修費補助金の交付を受けたいので、次のとおり申請します。

なお、補助金の交付申請にあたり、私の住民情報及び市税等納付状況を調査することに

同意します。

１ 工  事  費                    円

２ 補助金交付申請額                         円

  （1,000円未満は、切り捨て）

 ３ 添 付 書 類

(1)  補助対象工事に係る見積書、カタログ等又はその写し

(2)  補助対象工事の概要を確認できる書類

(3)  申請者以外に対象住宅の所有者がいる場合は、所有者全員の既存住宅断熱改修費補

助事業工事施工同意書

(4)  区分所有者が申請する場合は、集会の決議等があること、規約に違反しないこと等を証

する書類

(5)  その他市長が必要と認める書類

４ 申請者について

（フリガナ）

申 請 者

所 在 地

〒   -

５ 改修の実施を希望する住宅について

所在地

住宅の種類

□ 専用住宅

□ 併用住宅

□ 集合住宅

住宅の所有者

□ 自己所有（単独保有）

建物について補助金交付に必要な情報（所有者情報含む）を調査するこ

とに同意します。

□ 一部自己所有（自身が複数所有者のうちの一人）

建物について補助金交付に必要な情報（所有者情報含む）を調査するこ

とに同意します。

□ 他者所有

申請者以外の住

宅の所有者全員

の氏名